

MISH Holding ApS

Liseborgvej 62 B

8800 Viborg

CVR-nummer 33076606

Årsrapport

1. oktober 2021 - 30. september 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
Den 15. december 2022

Mogens Skov Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	6
Aktiver	7
Passiver	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskab

MISH Holding ApS
Liseborgvej 62 B
8800 Viborg

Hjemstedskommune: Viborg
CVR-nummer: 33076606
Regnskabsperiode: 1. oktober 2021 - 30. september 2022

Direktion

Mogens Skov Hansen

Revisor

Dansk Revision Viborg
Registreret revisionsaktieselskab
Agerlandsvej 16
8800 Viborg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været at eje kapitalandele i datterselskaber og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat TDKK -276, mod sidste års TDKK 619

Egenkapital TDKK 4.932, mod sidste års TDKK 5.299

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har i året været gevinster på værdipapirer, men også store negative reguleringer.

Årets udvikling og resultat anses for utilfredsstillende, men afledt af udvikling på værdipapirer.

		2021/22	2020/21
Note	Resultatopgørelse	DKK	1.000 DKK
Perioden 1. oktober - 30. september			
	Bruttofortjeneste	-26.444	-25
1	Personaleomkostninger	0	0
	Resultat før finansielle poster	-26.444	-25
	Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	-90
2	Finansielle indtægter	93.364	934
	Finansielle omkostninger	-421.568	-1
	Resultat før skat	-354.648	819
3	Skat af årets resultat	77.726	-200
	Årets resultat	-276.922	619
Forslag til resultatdisponering:			
	Foreslået udbytte	0	90
	Overført resultat	-276.922	529
	Resultatdisponering i alt	-276.922	619

		2021/22	2020/21
Note	Balance	DKK	1.000 DKK
Aktiver pr. 30. september			
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	208.902	255
	Udsudte skatteaktiver	77.726	0
	Tilgodehavende skat	18.910	26
	Tilgodehavender	305.538	281
4	Andre værdipapirer og kapitalandele	4.728.591	5.261
	Værdipapirer og kapitalandele	4.728.591	5.261
	Likvide beholdninger	14.350	8
	Omsætningsaktiver i alt	5.048.480	5.550
	Aktiver i alt	5.048.480	5.550

		2021/22	2020/21
Note	Balance	DKK	1.000 DKK
Passiver pr. 30. september			
5	Virksomhedskapital	80.000	80
	Overført resultat	4.851.699	5.129
	Foreslået udbytte	0	90
	Egenkapital i alt	4.931.699	5.299
	Kreditinstitutter	0	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10
	Selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	49
	Selskabsskat	1.080	142
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	105.700	50
	Kortfristede gældsforpligtelser	116.780	251
	Gældsforpligtelser i alt	116.780	251
	Passiver i alt	5.048.480	5.550
6	Eventualforpligtelser		
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitalopgørelse

Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal 1.000 DKK	Overført resultat 1.000 DKK	Foreslået udbytte 1.000 DKK	I alt 1.000 DKK
Perioden 1. oktober - 30. september				
Saldo primo	80	5.129	90	5.299
Udbetalt udbytte	0	0	-90	-90
Årets resultat	0	-277	0	-277
Egenkapital ultimo	80	4.852	0	4.932

	2021/22	2020/21
Noter	DKK	1.000 DKK
1		
Personaleomkostninger		
Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 1 beskæftigede (sidste år 1).		
2		
Finansielle indtægter		
Renteindtægter, tilknyttede virksomheder	2.451	2
Realiseret fortjeneste aktier	83.738	302
Dagsværdireguleringer, værdipapirer, omsætningsaktiver skattepligtig	7.175	630
Finansielle indtægter i alt	93.364	934
3		
Skat af årets resultat		
Selskabsskat	0	191
Regulering af udskudt skat	-77.726	9
Skat af årets resultat i alt	-77.726	200
4		
Andre værdipapirer og kapitalandele		
Andre værdipapirer og kapitalandele	5.260.761	4.438
Årets realiserede handler	-1.619.352	302
Årets værdiregulering indregnet i resultatopgørelsen	-412.818	521
Børsnoterede aktier i alt	<u>3.228.591</u>	<u>5.261</u>
Årets realiserede handler	1.500.000	0
Unoterede værdipapirer i alt	<u>1.500.000</u>	<u>0</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele i alt	4.728.591	5.261
5		
Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital, primo	80.000	80
Virksomhedskapital i alt	80.000	80

Selskabskapitalen består af 80 anparter a nominelt 1.000 kr. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder. Selskabskapitalen har ikke været ændret de seneste 5 regnskabsår.

	2021/22	2020/21
Noter	DKK	1.000 DKK

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med dattervirksomheden Mogens Skov Hansen ApS. Som administrations-selskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med Mogens Skov Hansen ApS for danske selskabs-skatte og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabs-skatte og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen udgør TDKK 0 pr. 30. september 2022. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter på udbytte og royalties vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
